SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 001/2021 ID 3549
DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: ATITUDE DISTRIBUIÇÃO DE BOLETINS JURÍDICOS LTDA
CNPJ: 11.414.843/0001-50
OBJETO: Prestação de serviços de Disponibilização de Publicações para leitura dos Diários
Oficiais da Justiça do Paraná, União e Tribunal de Contas do Paraná.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação 001/2021
PROTOCOLO: 70681/2022
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato pelo período de 12
(doze) meses a contar de data de 05/02/2023.
VALOR TOTAL PERÍODO: O valor ajustado para o período correspondente do contrato é de
R$2.543,39 (dois mil, quinhentos e quarenta e três reais e trinta e nove centavos),
reajustado pelo INPC do mês de novembro/2022 com o percentual de 5,9744% (cinco virgula
nove mil setecentos e quarenta e quatro décimos de milésimos pontos percentuais) segundo
IBGE;
DATA DA ASSINATURA: 18/01/2023.

 Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº018/2023 - Data: de 26 :
: de janeiro de 2023. : '------------------~